Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-89026334-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: Expediente N° 1.777..833/17 Anexo |

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 30 de Septiembre de 2019

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (UTEDYC) ¢/ CONFEDERACION ARGENTINA DE

MUTUALES (CAM), y CONFEDERACION NACIONAL DE MUTUALIDADES DE LA REPUBLICA ARGENTINA (CONAM)

CCT N° 496/07

Acuerdo N° 984/19

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2018

$ 23.491,53

$ 70.474,59

01/07/2018

$ 25.413,71

$ 76.241,13

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2018

$ 27.762,72

$ 83.288,16

01/07/2018

$ 30.034,39

$ 90.103,17
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Mercedes Margarita Gadea
Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccion y Trabajo
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